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50,000
F00.000 |
250,000 :
200,000 F
150, 000 -
100,000 |

an oo

ok

Jan

Few

Mar

Ak

Mai Jun Jul Ago

Set

it

Moy Oez

L] Projecoiricial
[l Projecéo atualizada
B Redizada

emitido em 06/02/2014 as 16:10 por SUPORTE DO SISTEMA

versdo 1.22



MUNICIPIO DE TRES PONTAS 002/003
CAMARA MUNICIPAL DE TRES PONTAS (MG)
Sistema de Informag¢des Municipais
CAMARA MUNICIPAL DE TRES PONTAS (MG)
Acompanhamento Mensal das Despesas
DETALHAMENTO DAS DESPESAS DE 2013
Més Projecéo inicial Projecéo atualizada Realizada
Janeiro 164.853,31 164.853,31 118.584,76
Fevereiro 174.996,31 174.996,31 107.281,89
Marco 179.712,97 179.712,97 142.288,55
Abril 182.212,97 182.212,97 147.798,52
Maio 187.712,97 187.712,97 149.169,64
Junho 242.212,97 242.212,97 158.925,85
Julho 254.212,97 254.212,97 104.300,98
Agosto 194.212,97 194.212,97 150.436,67
Setembro 191.712,97 191.712,97 142.882,12
Outubro 192.372,97 192.372,97 139.604,57
Novembro 193.886,31 193.886,31 140.394,77
Dezembro 341.900,31 341.900,31 256.022,57
VALOR TOTAL 2.500.000,00 2.500.000,00 1.757.690,89
SITUACAO DAS DESPESAS
Alteracdo das metas de arrecadagéo
Valor ultima projecéao Valor projecdao inicial Diferenca

2.500.000,00

2.500.000,00

0,00
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Diferenca final entre o valor realizado e o projetado no exercicio de 2013

Valor projetado Valor realizado Diferenca

2.500.000,00 1.757.690,89 742.309,11
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